



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/02/2021 14:16:10

Folha: 1

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000084** Modalidade: Pregão Sequencial: 000032
Data: 27/11/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 16/12/2020 13:00:00 Abertura: 16/12/2020 13:00:00 Proposta: 16/12/2020 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, ELETRODOMESTICOS E INFORMATICA

Fornecedor: 26374565 - COMERCIAL OFFICE MINAS LTDA CNPJ/CNPF: 27.933.196/0001-23

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	013884	TV SMART LED 32"	UN	1,0000	1.970,0000	1.970,0000
003	005526	VENTILADOR DE PAREDE	UN	20,0000	304,0000	6.080,0000
005	013887	MESA GRANDE	UN	1,0000	2.900,0000	2.900,0000
006	013888	MESA COM 04 CADEIRAS	UN	1,0000	690,0000	690,0000
010	013892	JOGO DE SOFÁ EM COURO	UN	3,0000	2.389,0000	7.167,0000
013	013894	POLTRONA	UN	4,0000	456,0000	1.824,0000
Total do Fornecedor:						20.631,0000

Fornecedor: 26372632 - DIOGO COELHO RESENDE LIMA-ME CNPJ/CNPF: 23.776.844/0001-24

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
002	013885	CAIXA ACÚSTICA	UN	1,0000	1.412,3000	1.412,3000
003	005526	VENTILADOR DE PAREDE	UN	20,0000	311,0000	6.220,0000
011	013893	LAVADORA DE PRESSÃO	UN	2,0000	927,9000	1.855,8000
012	012357	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	UN	2,0000	1.527,9000	3.055,8000
013	013894	POLTRONA	UN	4,0000	456,6300	1.826,5200
017	012375	LIQUIDIFICADOR	UN	2,0000	178,6000	357,2000
021	004133	TELEFONE SEM FIO	UN	1,0000	149,6000	149,6000
022	013901	SUORTE PARA TV	UN	2,0000	35,2000	70,4000
024	010492	ASPIRADOR DE PO/AGUA	UN	2,0000	378,6000	757,2000
029	013906	TV SMART 43"	UN	5,0000	1.848,6000	9.243,0000
Total do Fornecedor:						24.947,8200

Fornecedor: 233428503 - DOCTOR PRINT - VITOR HUGO TORCANO - ME CNPJ/CNPF: 08.621.706/0001-82

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
002	013885	CAIXA ACÚSTICA	UN	1,0000	1.390,0000	1.390,0000
003	005526	VENTILADOR DE PAREDE	UN	20,0000	300,0000	6.000,0000
011	013893	LAVADORA DE PRESSÃO	UN	2,0000	910,0000	1.820,0000
012	012357	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	UN	2,0000	1.490,0000	2.980,0000
014	013895	COMPUTADOR COMPLETO	UN	3,0000	2.670,0000	8.010,0000
020	013900	APARELHO DE AR CONDICIONADO	UN	1,0000	2.130,0000	2.130,0000
028	013905	PROJETOR MULTIMIDIA	UN	1,0000	3.530,0000	3.530,0000
Total do Fornecedor:						25.860,0000

Fornecedor: 233428501 - EMDESA TCA MINAS INFORMATICA LTDA - ME CNPJ/CNPF: 07.371.029/0001-29

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
012	012357	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	UN	2,0000	1.490,0000	2.980,0000
014	013895	COMPUTADOR COMPLETO	UN	3,0000	2.650,0000	7.950,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/02/2021 14:16:11
Folha: 2

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000084** Modalidade: Pregão Sequencial: 000032
Data: 27/11/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 16/12/2020 13:00:00 Abertura: 16/12/2020 13:00:00 Proposta: 16/12/2020 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, ELETRODOMESTICOS E INFORMATICA

025	004132	NOTEBOOK	UN	9,0000	2.790,0000	25.110,0000
028	013905	PROJETOR MULTIMIDIA	UN	1,0000	3.490,0000	3.490,0000
Total do Fornecedor:						39.530,0000

Fornecedor: **233428507 - EVOLUT LTDA - ME** CNPJ/CNPJ: **27.404.157/0001-39**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	013884	TV SMART LED 32"	UN	1,0000	1.450,0000	1.450,0000
002	013885	CAIXA ACÚSTICA	UN	1,0000	1.550,0000	1.550,0000
003	005526	VENTILADOR DE PAREDE	UN	20,0000	305,0000	6.100,0000
008	013890	MICROONDAS	UN	4,0000	620,0000	2.480,0000
011	013893	LAVADORA DE PRESSÃO	UN	2,0000	925,0000	1.850,0000
012	012357	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	UN	2,0000	1.520,0000	3.040,0000
016	013897	FERRO DE PASSAR	UN	3,0000	170,0000	510,0000
020	013900	APARELHO DE AR CONDICIONADO	UN	1,0000	2.140,0000	2.140,0000
025	004132	NOTEBOOK	UN	9,0000	2.850,0000	25.650,0000
028	013905	PROJETOR MULTIMIDIA	UN	1,0000	3.550,0000	3.550,0000
029	013906	TV SMART 43"	UN	5,0000	1.848,0000	9.240,0000
030	013907	TV LED SMART 60"	UN	2,0000	3.990,0000	7.980,0000
Total do Fornecedor:						65.540,0000

Fornecedor: **233428505 - HM INFORMATICA** CNPJ/CNPJ: **34.240.500/0001-12**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
003	005526	VENTILADOR DE PAREDE	UN	20,0000	310,0000	6.200,0000
012	012357	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	UN	2,0000	1.500,0000	3.000,0000
014	013895	COMPUTADOR COMPLETO	UN	3,0000	2.690,0000	8.070,0000
019	013899	FOGÃO 4 BOCAS.	UN	1,0000	730,0000	730,0000
020	013900	APARELHO DE AR CONDICIONADO	UN	1,0000	2.140,0000	2.140,0000
025	004132	NOTEBOOK	UN	9,0000	2.850,0000	25.650,0000
028	013905	PROJETOR MULTIMIDIA	UN	1,0000	3.550,0000	3.550,0000
Total do Fornecedor:						49.340,0000

CLAUDIA CRISTINA DE CARVALHO
505.523.176-91
Pregoeiro

ROBSON JOSE DE MORAIS
818.409.346-20
Membro / Equipe de Apoio

EDERSON LUIZ RIBEIRO
091.253.476-16
Membro / Equipe de Apoio

DAWTON PEREIRA DE CARVALHO
081.641.126-31
Membro / Equipe de Apoio